3

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2023                                                                                                            № 29-па
р.п.Многовершинный
Об утверждении Реестра муниципальных программ городского поселения                «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Во исполнение постановления администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 16 марта 2023 г. № 17-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в сети интернет http://mnogovershinnyj.ru
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                          Д.Ю.Козлов
                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                постановлением  администрации

                                                                                городского поселения  «Рабочий

                                                                                поселок Многовершинный»

                                                                                                                                                                    от 27.04.2023   № 29-па
РЕЕСТР

муниципальных программ городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов

	№ п/п
	Наименование программы
	Реквизиты постановлений администрации, утвердивших программу
	Ответственные
 исполнители, соисполнители
	Срок реализации программы
	Объемы финансирования по годам и по источникам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комплексное развитие транс-портной инфраструктуры на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  Николаевского муниципаль-ного района Хабаровского края на 2018-2027 годы
	Постановление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный
от 29.12.2017
№ 72-па
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2018 – 2027
	Источники финансирования:
- средства местного бюджета:

2018 г. –  0 тыс. руб.

2019 г. –  0  тыс. руб.

2020 г. –  0 тыс. руб.

2021 г. –  8127,1 тыс. руб.

2022 г. –  381,574  тыс. руб.

2023 г. –  2600,0  тыс. руб.

2024 г. –  2675,0  тыс. руб.

2025 г. –  2738,0  тыс. руб.

2026 г. –  2738,0  тыс. руб.

2027 г. –  2738,0  тыс. руб.

	2.
	Комплексные меры в сфере противодействия терроризму и предупреждения межнациональных конфликтов в муниципальном образовании городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  на 2022-2026 годы
	Постановление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный
от 16.08.2022
№ 52-а-па
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2022-2026
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2022 г. –  0  тыс. руб.

2021 г. –  0 тыс. руб.

2022 г. –  0  тыс. руб.

2023 г. –  0  тыс. руб.

2024 г. –  0  тыс. руб.
2025 г. - 0 тыс. руб.

2026 г. – 0 тыс. руб.

	3.
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края 2021-2025 годы
	Постановление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный
от 16.03.2023
№ 18-па
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2021-2025
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2021 г. –  0  тыс. руб.

2022 г. –  0 тыс. руб.

2023 г. –  0  тыс. руб.

2024 г. –  0  тыс. руб.

2025 г. –  0  тыс. руб.